
Farnost Karviná – informace 

29. května 2022 
 

1. Slavíme dnes 7. neděli velikonoční. V 15:00 zveme všechny na poslední májovou pobožnost, 
v českém jazyce.  

2. Tento týden budeme v liturgii prožívat: 

• v úterý – svátek Navštívení Panny Marie; 

• v pátek – památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků; 

• v neděli – slavnost Seslání Ducha Svatého. 

3. Ve středu v 19:00 se v katechetickém domě uskuteční organizační setkání rodičů dětí, které letos 
přistoupí k Prvnímu svatému přijímání. 

4. V pátek v 16:30 zveme všechny ministranty na pravidelnou schůzku. 

5. Tento týden budeme prožívat 1. pátek v měsíci. Návštěvy nemocných i pobožnosti budou jako 
obvykle. Tento měsíc však nebude adorace po páteční večerní mši svaté. 

6. V sobotu budeme prožívat 1. sobotu v měsíci. V 7:15 se pomodlíme růženec a v 8:00 bude 
sloužena mše svatá na úmysly složené u obrazy Panny Marie Fryštátské. 

7. Úmysly mší svatých na 2. pololetí roku 2022 budeme zapisovat v sobotu 04.06. od 9:00 
v katechetickém domě. Kulatá výročí je možné zapisovat již v pondělí 30.05. a čtvrtek 02.06. 
v úředních hodinách farní kanceláře. 

8. Na sobotu večer před Slavností Seslání Ducha Svatého naše mládež připravuje Vigilii – večer 
chval. Bude hned po večerní mši. Jste srdečně zváni.  

9. V neděli budeme prožívat slavnost Seslání Ducha Svatého. Sbírka této neděle bude určena 
na diecézní Charitu. Na odpoledne, od 15:00, zveme všechny farníky před faru na tradiční 
smažení vaječiny. „Vstupné“ 2 syrové vajíčka na osobu. 

10. Pamatujme ve svých modlitbách na volbu nového biskupa pro naši diecézi a také na nová 
kněžská povolání. 

 

 

kavárna 

děti – křížek 
  


